
NOUVEAUTÉ!
Forfaits Internet haute vitesse en région

OFFREZ-VOUS LA TRANQUILITÉ D’ESPRIT...

PROMOTION
Combo Internet haute 

vitesse illimité

+
Forfait téléphonie

=
3 MOIS GRATUITS!*

* Contactez-nous pour plus de détails.



Votre expert Millenium Micro fait partie d’un réseau de plus de 250 revendeurs affiliés en informatique au Canada!

Des forfaits Internet imbattables!
UTILISATION DE BASE 
ACCÈS FIBRE 5
Forfait de base idéal pour accéder aux courriels 
et aux réseaux sociaux.

*

Jusqu’à 5 Mbit/s 1 Mbit/s en amont Illimité inclus

	Forfaits Internet disponibles dans certains secteurs.
	Analyse gratuite pour demande de nouveaux secteurs 

	 ou de services personnalisés. 

FORFAITS TÉLÉPHONIE 
AUSSI DISPONIBLES :

/MOIS‡

/MOIS‡

/MOIS‡

Interurbains 
Canada/US 
0,05$/min.

Québec 
illimité

Canada/US 
illimité

Canada 
illimité

Jusqu’à 10 Mbit/s 3 Mbit/s en amont Illimité inclusPOPULAIRE | ACCÈS FIBRE/WIFI 10...............................................         /MOIS*

Jusqu’à 15 Mbit/s 5 Mbit/s en amont Illimité inclusUTILISATION MODÉRÉE | ACCÈS FIBRE/WIFI 15.....................         /MOIS*

Jusqu’à 20 Mbit/s 5 Mbit/s en amont Illimité inclusUTILISATION AVANCÉE | ACCÈS FIBRE/WIFI 20.....................         /MOIS*

Jusqu’à 30 Mbit/s 10 Mbit/s en amont Illimité inclusUTILISATION AVANCÉE+ | ACCÈS FIBRE/WIFI 30................           /MOIS*

Jusqu’à 50 Mbit/s 15 Mbit/s en amont Illimité inclusPARTAGE PLUS | ACCÈS FIBRE/WIFI 50......................................           /MOIS*

Appelez-nous : 418-860-0000
VOTRE REVENDEUR AFFILIÉ


	undefined: 
	undefined_2: 
	Prix utilisation de base: 50,00$
	Prix partage plus: 110.00$
	Prix populaire: 60.00$
	Prix modéré: 70,00$
	Prix avancé: 80,00$
	Prix avancé+: 90,00$
	Forfait 3: 19,95$
	Forfait 1: 15,95$
	Forfait 2: 18,95$
	Conditions: ‡ CONDITIONS
Frais d’installation à partir de seulement 149,95$,ou 4,25$/ mois pendant 24 mois. Frais de location routier avec supervision à 5$ par mois. Période de location de 24 mois. Paiement par carte de crédit obligatoire. Les frais de location d’antenne sont inclus. 0$ de frais d’activation! Une facture sans surprise! Les coûts d’installation sont calculés sur une installation de base. 100 pieds de câblage inclus et support mural. 0,50$ du pied supplémentaire + main-d’œuvre.Le forfait mensuelle ce divise en 2 parties .soit 50% en frais internet et 50% et en frais d'installation de réseaux.


